访问产品网页 
 数据表
﻿ ﻿
  6724 型 ﻿﻿﻿﻿﻿
﻿﻿二位二通或﻿
二位三通静音阀，﻿
介质隔离式﻿
﻿ ﻿

2852 型
10 | 11访问产品网页 
9.	 订货信息
9.1.	 Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。﻿
立即注册享受便利。
立即在线订购
9.2.	 有关产品选择的建议
注意：
•	 欲了解设备设计的信息，请使用产品咨询表（参见“9.4. Bürkert 产品咨询表”在第 10 页）并在填写后发送给我们。
•	 请参考章节“7.1. 流量特点”在第 8 页的产品选择。
9.3.	 Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型——快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求轻松方便地选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用
的合适产品。
立即筛选产品
9.4.	  Bürkert 产品咨询表
Bürkert 产品咨询表，让您快速便捷地咨询
您希望基于您的技术要求有针对性地提出产品咨询吗？为此，可使用我们的产品咨询表。在那里您可
以找到与您的 Bürkert 联系人相关的所有信息。这样我们就能为您提供最佳建议。
立即填写表格
2852 型
11 | 11访问产品网页 
9.5.	 订货表
标准版本
作用方式 管道接口 KVS 值（水1.)） 公称压力 电气连接 订货号 订货号
[m³/h] [bar] 012/DC 024/DC
WW A
二位二通电磁比例阀
直动式
不通电时常闭位置
2 (A)
1 (P)
法兰 (FK16) 0.2 7 300 mm 飞线 20072813  20072815 
JST 插头 20076851  20076852 
插入式 (FC18) 0.2 7 300 mm 飞线 20059148  20059147 
JST 插头 20076847  20076850 
1.)	用空气测量，无背压
可按需提供其他版本
材料
EPDM 密封材料
分析
氧气版本，无油、无脂、无硅部件
线圈
带插头触点的版本
认证
更多信息，请参见章节“3. 认证和合规性”在第 4 页。
9.6.	 附件订货表
连接底板
注意：
专门定制的连接底板可应要求提供。
其他附件
说明 订货号
带 300 mm 飞线 AWG 24 的电气连接插头 20081791 
适用于插入式版本 (FC18) 的连接块 G ⅛，不锈钢 20081629 
法兰版本 (FK16) 连接块 G ⅛，不锈钢 20081790 
平头螺栓 M 2.5x6，T8——A2 用于将阀门固定到连接块上，10 件 20057873 